Ego Arnoldua Maguntine sedis arebiepiacopua et archieanzellarius recognovi.

Datum Frankenfort x. kal. marcii, indietione im, anno dominice incarnationis

m c i.vi, regnante dommo Friderieo Romanonim imperatore invictisaimo, anno regni eius v,

imperii vero i. a»

262.

Mat h/ruf Kmintd. ba*:heid1 da* ron ihm gegründete Kloster Petersen}. [Petenberg] , 1166 Nov. 30.

//,/.« kr.: (>,. l'rr.j. H.mptßlautmnkir Ih,*lr; So. 6\V. S. = 7b/". /. 3 hhUm aufgttUUdci u,\4 mit FeryamtidHrtifen

heftvtiyt. IHe l'rkumle int ixm Kmpfittvjer tjr.irhrieben.

(Iflr.: fit/Mir, Ika Kloster lirt keil. J'rlru» «uf tlrm fjtulerbergt l*i Halle 47. 3f>

.W : Vergl. AV Mit.

: In nomine aanetc et individue trinitatia. Ego Cuonradua divina favente dementia

marchio Misnensis et Eusicenais. Ümnibua Christi tidclibns in perpetuum.: Apud univeraoa

2«0. «; Statt Ludovko im Dipl. i.
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Christi fideles iiotuni esse volo et peri)etue memoria commendari desidero, qualiter cgo

ad placandam iram auperni iudicis, quam innumerabilium enormitate flagiciorum a diebus

iuventutis mc? Ijen me irritaaac me verebar. Consultis quam pluribu*
j

religiosis et sapienti-

bus viris in rcmisaione pe<-catorum meorum et dileete coniugis mee Luichardis et ccterorum

5 earorum meomni aecclesiam deo et saneto Petro in Monte irwreno a priniig fundamentis

devote inehoavi, in qua ordinem religiosorum viroruro aecundum regulam beati Avgustini

deo inilitaiitium collato eis neeeasario vite stipendio in perpetiuim ordinavi hanc de miseri-

cordia clcmentissimi salvatoris habens tiduciam. ut, dum ego multis seeularibus negotii«

inplicitus in niultia delinquo, piua ille et innoeens tidelium Christi conventus cotidianis et

10 continuis interventionibus pro meis cotidianis et continuis implorent et impetrent veniam

execssihus. Tantoque propenaius eonim necessitatibus eonsnlere et de meis facultatilius

defectua eonim sepius et sepius supplere curavi, quanto sancrissimis eonim meritis et

preeibus »Otitis, quam ex propriis operibus salvari non diffido. Haue nimintm aecclesiam

in divino officio perpetua pace tiorere et all omni diRturbatione et inquictudine liberam et

i» seeuram ease desiderans. aub pensione unius aurei «ve unius fertonis argenti aingulis

annis inde persolvendi, beato Petro et sanete Romane aecelesie pia eordis devotionc obtuli

et a domino pajm iHonorio,: euius hee tcroporihus agebantur, sue auetoritatis scripto eam

perpetua proteetione comuniuiri impetravi. Ilic sane amieetendum et digne rememoran-

dum videtur, quia karissimi parentes mei comes Thiemo et eomitissa Ida in eccleaia

so Nnmieensi collatis quibusdam prediis suis divinum servitium ordinäre dudum proposuerant,

sed morte preventi pii voti sui propositum inperfcctitm rcliqnerant. Sed quia propter

nimiam rerum inopiam locus ille ad id promovendnm sibi suflicere non poterat, annitente

prudenrnm et religiorosum virorum consilio per venerabilcm episcopum Anshelmum et

pre|>o*itum Cerhardum apud dominum papam iKugenium: multa intercessione lioc optinui,

•r> ttt lieentia et auetoritate apostolica per manum venerabilia archiepiseopi Magdcbnrgcnsis

Kriderici domini mei in usus frarrum aecelesie beati Petri in Sereno Monte accclesia illa

Nvmieensis cum omnibus utilitatibus sibi collatia transferretur, ut, quod illo in loco a cultu

divino deperierat, hoc in laudem et gloriam nominis Christi in hac aecclesia copiosius

aecreseat. Ea autem. que cum Nnmieensi aecclesia litiic loco sunt collata, subieeta scripta

3« declarant. In eadem villa N'umicensi xn manai et dimidiua, in burchwardo Witin, in

villa, que dieittir Pothegrodice xmi mansi. Termini autem huius allodii porriguntur

veraua orientem ad rivnm Codeasowe, in occidente ad fluvium Salam, in septentrionali

plaga ad vallem, quam natura quasi metam fecerat. In quo niminim allodio in latere

montis versus Salam vinea sita CRt et in ripa fluminis molcndinum a prepoaito Rkkehardo

sä construetnm. In Ceatewioc li mansi et dimidins, in Hiaenstidc unus mansus. In Krenensi

hnrehwardo in villa Altorph x mansi, Catowe h mansi. In burewardo Zurbice in villa

Rvchtendorph xi mansi, in Odeleie vlu mansi et dimidins, Smalice fi, liatsicc m, (iordenc-

wicc unns, Cachre dimidins mansus, in Mvlendorph unus mansus et dimidiua, Ceperchowe

dimidins mansus. Que vero de meis allodiia prefate aecclesie mea oblatione sunt attributa,

40 presenti scripto commendari preeepi. In ipso monte vit mansi, in villa Knibudice ra mansi,

in Tsurtwice dimidius mansus, Trilice v mansi et dimidiua, Buzeue vi, ecclesia quoque

tun. uii-i. mi i ».
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in Ostrowe et preterca dimidius mansus. Sakkestorph dimidius mansus, Baueudorph

ix mansi et dimidius, Ochmaristorp m mansi, Maselwice unns mansus, Podclwice unus

mansus, Kide v mansi, Nebose v mansi. Storeowe duo man», Trogow iee vi man«, Uvelte-

wiee x mansi, (iurdunewice x mansi. Grabowice ix mansi, Milnewicc ix mansi, Uvelaiee

ix man«, Sordowiee vn mansi. Silva quoque Scoldoch et «Iva L'vclsice, preter hec «Iva 5

Scowiec, quam ego dedi in reeompensatione x talentorum, que ab aecclesia muttio ac-

ceperam. Catowe iiii mansi. Grogere xu man« cum omnibns utilitatibus, qua» dilecta

eoniunx mea Luchardis a quodam < Jermaro comparatos beato Petro obtulit, Salzamunde

xiii mansi, Vdene vi mansi, Tsiteiüce unus inansus, Hucedale v, Bisinstide ifii mansi a

libero quodam Tsazone ohlati. In Lubechune capella et xxvi mansi cum parte nemoris 10

adiacentis et vinea iuxta eandem capellam. Hi autem mansi bis in loeis siti sunt, Vbesc

ix mansi et dimidius, Bonn vi man« et dimidius, Hndenice v, Pellice ii et in ipsa villa

Lubechune m man«, Tsempendoqih iiii, Predclc ii, Cebrece unua, (^ozle dimidius raansns,

Lectewice unus, Duculwice unua mansus et in latere ipsius montis silva versus orientem.

Hoc quoque sciendum et diligenti memorie commendandum, quia hec omnia, que pre- i:>

scripta sunt, tarn per manum propriam, quam per manum nliomm meorum marebionis

Ottonis, marebionis Theodcrici, comitis Heinrici, comitis Dedonis et Friderici prefate

aecelesie sub hae übertäte sunt collata, ut nullus deineeps aliquo gravamine exaetionis

vel peticionis, cuinslibet servitii vel operis bas beati Petri possessiones et possessiomim

cultores infestare presumat. Huius rei gratia baue pretatam aecclcsiam ciusdcmque 20

aecelesie can» confrarres meos in manus carorum hliorum meorum attentius commendo

inteutissime rogans et obsecrans, ut quemadmodum ego meis diebus eos in greinio pie

mansuetudinis et tidelis sollieitudinis t'overe non destiti. ita quoque filii mei intuitu maternc

et paterne dilectionis ob amorem divine retributionis benigno et elementi patroeinio locum

ipsum gubernare et strennue defensare contendant, in quo videlicet in laterihus patris sui 25

et matris sue^ usque in diem resurreetionis nobiscum sunt dormituri et beate^ immortalitatis

stolam pro miserieordia, quam modo Christi tidclibus inpenderint, aeeepturi. Hoc quoque

indissolubili perpetuitatis lege tiliis meis et comm legitimis heredibus servandum instituo,

ut, quieumque principalis advocatus huius aecelesie- fuerit, nulli umquam hominum ad-

vocatiam in ins beneticiale concedat. Ut igitur hec omnia rata et inconeussa persistant, *)

presenti scripto et sigilli mei impressione continnavi et auetoritate domini mei venerabilis

archiepiseopi Magdebuigensis Uvichmanni karissimi nepotis mei sub interpositione anathe-

matis commnniri impetravi. Testes qnoquc, qui hec viderunt et audierunt, subscribi feci.

Gerunchus Misnensia episcopus. Didricus eiusdem aecelesie prepositus. Hermannus de-